2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

Об установлении размера платы за предоставление сведений,
 содержащихся в информационной системе обеспечения и планирования

градостроительной деятельности муниципального образования
 Ленинградский район на 2016 год
В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года №363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Установить размер платы за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения и планирования градостроительной деятельности муниципального образования Ленинградский район (далее информационная система) - в сумме 1000 (одной тысячи) рублей, за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе – в сумме 100 (ста) рублей.
2. Сведения, содержащиеся в информационной системе, предоставляются бесплатно по запросам органов государственной власти Российской Федерации, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, организации (органов) по учету объектов недвижимого имущества (филиал ГУП КК «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ» по Ленинградскому району, ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»), учету государственного и муниципального имущества, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, по запросам физических и юридических лиц.
3. Оплата предоставления сведений, содержащихся в информационной системе, осуществляется заинтересованным лицом через банк или иную кредитную организацию путем безналичного расчета и зачисления в доход местного бюджета (бюджета муниципального образования Ленинградский район), код бюджетной классификации 902 113 01995 05 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ф.Н.Гордиенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Степные зори».
Глава муниципального образования
Ленинградский район

           В.Н.Гукалов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального

образования Ленинградский район от _______________ № ____

«Об установлении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения и планирования градостроительной
 деятельности муниципального образования Ленинградский район на 2016 год»
Проект внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Начальник управления

     А.А.Чуркин
Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

                              Ф.Н.Гордиенко
Заместитель главы

муниципального образования

 О.А.Катюхина

Начальник финансового

управления администрации

муниципального образования

      Э.В.Андрющенко
Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования

                                      Е.Ю.Офицерова
Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования

                             Т.А.Сидоренко

_1219140307.unknown